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Le CPC

révolutionnaire
POUT PE/PVC

Y SANS BOULONNERIE

30% de gain de temps a la pose
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Nouveau collier de prise pour tubes
PE et PVC sans boulonnerie
6300 / 630E

Rapidité, simplicité & performance

RAPIDITE
- Sans boulonnerie, 30% de gain
de temps a la pose. b

FACILITE
+ 1 seul écrou maniable et robuste,
une préhension ergonomique.
« Position verrouillée : deux grips latéraux pour
éviter tout mouvement axial du CPC sur le tube.
- Possibilité de pose en fouille exigué.

DURABILITE & PERFORMANCE

- Composants inaltérables, aucun risque
de corrosion.

- 'étanchéité ne dépend ni de la durée de vie
de la boulonnerie, ni de leur bon serrage.

Caractéristiques techniques

« Pour tubes PE et PVC.
« PN 16.
- Conforme aux normes AS 4793-2020
pour les canalisations en PVC
et AS/NZS 4129 pour les canalisations en PE.
- Filetage - taraudage BSP et ACME.

Matiere

Corps en PP renforcé en fibres
de verre. Adaptateur fileté

en PP noir stabilisé pour une
résistance continue aux agents
atmosphériques. Ecrou en
polyamide renforcé en fibres
de verre. Barrette de crampage
en inox. Joints en EPDM.



Guide d’installation
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Assembler manuellement Passer le CPC autour
les deux demi-colliers du tube et clipser au premier
au niveau de la charniere. ou deuxieme cran selon

le Dext du tube.

Visser I'écrou de maintien, Effectuer le percage du tube
d'abord manuellement puis (hors charge) a l'aide
a la clé PLASSON 799040. d'un outil approprié.

Egalement disponibles

Prises de branchement PLASSADDLE
Possibilité de pergage en charge grace au couteau intégré

Prise de branchement sortie Prise de branchement
compression en d25 et d32 sortie filetée en 1”



lls ont testé le PLASSADDLE

Jean PROUHA 5@ CGME

o 4.z . COMPAGNIE GENERALE
Directeur Général de la Compagnie DES METIERS DE L'EAU
Générale des Métiers de I'Eau (CGME)

C'est a la rentrée de septembre 2022 que nous
sommes intervenus sur le projet de rénovation du Golf
de la Grande Bastide, a Chateauneuf-Grasse (06).

En tant que spécialistes de 'aménagement paysagé
et sportif, nous avons été retenus pour la rénovation
du 18 trous, un parcours atypique qui demandait

de repenser completemment le systeme d'arrosage.
PLASSON nous a proposé d'essayer son nouveau CPC
PLASSADDLE en variante.

Les retours de I'équipe furent trés positifs,

outre le fait de ne pas avoir besoin d'outil pour

sa mise en ceuvre, nous avons avant tout confirmé
que ce systeme apportait un réel gain de temps
lors de la pose, probablement de l'ordre de 30%
par rapport aux solutions classiques.
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Président d'Arrosage Concept

D'octobre a fin décembre 2022, ARE}%?QGE
nos équipes sont intervenues

pour rénover les 18 trous du golf de Seignosse (40),
I'un des plus prestigieux golfs de France.

Chez Arrosage Concept, nous sommes spécialisés
dans l'arrosage automatique dédié aux sports,

et nous recherchons toujours, pour cela, le meilleur
matériel, 'équipement le plus fiable, le plus innovant.

Avec K Consult en maitre d'ceuvre, nous avons souhaité
tester le nouveau CPC PLASSADDLE. Les équipes

de pose, intriguées au début, ont rapidement apprécié
la facilité de mise en ceuvre, I'absence de boulon ou
autre systeme contraignant, ainsi que la compatibilité
immédiate avec les arroseurs (sortie ACME). Le produit
a été tout naturellement retenu pour la rénovation du golf.

Un produit qui semble bien né, tant pour
des applications sport (sortie ACME) que pour
des applications arrosage plus classiques (sortie BSP).

un

cémpatibilité
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La gamme PLASSADDLE

Collier de prise PLASSADDLE — 6300

Référence dxRp B L E1 H1

Collier de prise PLASSADDLE sortie ACME - 630E
Idéal pour les golfs et les terrains de sport

Référence dxRp B L Bl H1 H2

“Disponibles courant 2023.

Pour serrer I'écrou : clé PLASSON
799040
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Vos contacts

Directeur Commercial
Jean-Pierre Lafon
07 89 95 62 16

jean-pierre.lafon@plassonfrance.fr

Directrice Prescription
Corinne Collas
06 85 82 33 05

corinne.collas@plassonfrance.fr

Export/ DOM-TOM

Eric Foultier

06 48 34 85 69
eric.foultier@plassonfrance.fr
Assistante Anissa Glancer
0160626471
anissa.glancer@plassonfrance.fr

W Nord Ouest IDF / Nord
Nicolas Merceron Marlyse Callegari
07 89 63 09 08 06 85 13 05 37
nicolas.merceron@plassonfrance.fr marlyse.callegari@plassonfrance.fr
Assistante Zohra Mouhoubi Assistante Zohra Mouhoubi
0160626477 01 60 62 64 77
zohra.mouhoubi@plassonfrance.fr zohra.mouhoubi@plassonfrance.fr
W centre W Nord-Est
Daniel Frangois Christian Kugel
06 45 80 44 65 06 85 82 56 14
daniel.francois@plassonfrance.fr christian.kugel@plassonfrance.fr
Assistante Karine Trochu Assistante Karine Trochu
0160626478 0160626478
karine.trochu@plassonfrance.fr karine.trochu@plassonfrance.fr
Centre-Ouest W Centre-Est
Baptiste Hirsch Damien Fredet
06 8513 05 38 06 85 13 05 41
baptiste.hirsch@plassonfrance.fr damien.fredet@plassonfrance.fr
Assistante Karine Trochu Assistante Lydia Bergantz
0160626478 0178482157
karine.trochu@plassonfrance.fr lydia.bergantz@plassonfrance.fr
W Sud-Ouest W sud-Est
Thomas Sébastianelli Guillaume Alexis
06 851223 17 07 86 64 89 48
thomas.sebastianelli@plassonfrance.fr guillaume.alexis@plassonfrance.fr
Assistante Lydia Bergantz Assistante Laura Merino
0178482157 01784821 56
lydia.bergantz@plassonfrance.fr laura.merino@plassonfrance.fr

Siege et dépot
E3 PLASSON Parc du Levant
150 impasse Anita Conti — CS 70942

Service technigue / SAV 77563 Lieusaint Cedex
Tél. 01 60 62 64 66

0160626476 Fax 01 60 62 64 67

commercial@plassonfrance.fr





